Denumire institutie: MINISTERUL APARARII UM 02534 IASI

Denumire plan: PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2024

An: 2024
Versiune: 1
codb! d::r?:n::'e Ti Tipul
Nr.crt Obiectul contractului denumire P P . Responsabil achizitie
- CPV procedura contractului
CPV principal
secundar

1 Cotir:}rafcl:)t(e Znurale dne fumizare &27131 d20—5 ) Procedura Cohr;;?iict ¢ Ghimici Carmen-Manuela,
active fixe de reso asini ge simplificata achi: Mitache Elena-Diana
administrativ spalat (Rev.2) publice
ot cam e qovieisa-

2 :ntru ;’Chizi ia d: rr:ateriale Pungi pentru Licitatie Acord-cadru Ghimici Carmen-Manuela,
p i . - recoltarea deschisa Mitache Elena-Diana
pentru laborator si diagnostic urinei (Rev.2)

BMM )
ACORD CADRU DE 90923000-3 -
PRESTARISERVICII Servicii de Procedura ) .

3 DEZINSECTE, deratizare simplificata ACOTd-cadru  Mitache Elena-Diana
DERATIZARE (Rev.2)

39813000-4 -
CONTRACTE ANUALE Paste si Cumparare Contractde

4 MATERIALE prafuri d.” ‘t’a a1 achizitii Mitache Elena-Diana
CURATENIE,IGENZARE ~ @brazive de irecta publice

curatat (Rev.2)
Acord cadru de furnizar I?;13:r6?n00n?_2 ’ Procedur: GHIMICI CARMEN-

5 Acord caciu e turmzare stumen'e T008AUE | Acord-cadru MANUELA/ MITACHE
instrumentar_FARMACIE chirurgicale simplificata

ELENA-DIANA
(Rev.2)
Echpamentde proocte 20195600
pam p ’ Panouri pentru Contractde HERGHELEGIU
CBRN si TIM/TIC, Cumparare s

6 2 afise sau " achizitii CRENGUTA/MITACHE
INDICATOARE, BENZI accesorii directa ublice ELENA DIANA
SEMNALIZARE, AFISE, (Rev.2) P
AUTOCOLANTE SSM, PSI :

ACHIZITIE DIRECTA gm ?1'2? o c Contract de
7 echizite UMPArAre , chizitii MITACHE ELENA DIANA
RECHIZITE scolare directa ublice
(Rev.2) P
Contract de prestari
servicii_Servicii de elaborare
studiu de fezabilitate Lucrari  L1219000-7 - Contract de i
8 de realizare/reabilitare a Servicii de Cumparare achiziti Ghimici Carmen- Manuela,
& real !' < expertiza directa 1zt Mitache Elena- Diana
cailor de acces si parcarilor (Rev.2) publice

pentru autoturisme, sistemului
de canalizare si imprejmuiri

Valoarea

estimata

RON (fara
TVA)

100000

2700000

50000

250000

520000

50000

50000

63000

Valoarea

estimata

RON (cu
TVA)

119000

3213000

59500

297500

618800

59500

59500

75000

Valoarea
estimata
EUR (fara
TVA)

20093,64

542604,50

10046,82

50234,09

104480,61

10046,21

10046,21

12658,23

Valoarea
alocata

Data
estimata

incepere

15.05.2024

01.03.2024

02.08.2024

13.04.2024

22.04.2024

15.07.2024

22.07.2024

01.04.2024

Data
estimata
de
finalizare

15.08.2024

30.06.2024

01.11.2024

15.06.2024

30.06.2024

19.08.2024

22.08.2024

03.05.2024

Modalitatea
de
finantare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Obiectivul din
strategia locala

DOTARISECTI
SPITAL

ASIGURAREA CU
MATERIALE
SANITARE DE
LABORATOR SI

DIAGNOSTIC_SECTII

SPITAL

ASIGURAREA
IGIENEI_SECTII
SPITAL

ASIGURAREA CU
MATERIALE DE
CURATENIE

DOTARICU
INSTRUMENTAR
SECTIMEDICALE

ASIGURAREA
RESPECTARII
LEGISLATIEI SSM,
PSIREF. AFISARE

INITIERE INVESTITIE

Modalitatea
de
desfasurare

online

online

online

online

online

online

online

online

Unitatea
responsabila

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M.02534
IASI

U.M.02534
IASI

U.M. 02534
IASI

Observatii

procedura simplifica
vederea atribuirii unc
contracte anuale de
furnizare active fixe
resort administrativ -
masini de spalat mo
si lavete

LICITATIE IN VEDEI
ATRIBUIRIUNUINC
ACORD CADRU PE
ANIDE FURNIZARE
materiale pentru
laborator si diagnost
BMM)

PROCEDURA
SIMPLIFICATA IN
VEDEREA ATRIBUI
UNUIACORD CADI
DE PRESTARISER
DEZINSECTIE,
DERATIZARE

ACHIZITIE DIRECT/
ANUNT PUBLICITAI
PENTRU REPERE
CARE NU SE
REGASESC IN

ACHIZITIA
CENTRALIZATA ON

Acord cadru de furni
instrumentar_FARM
(PENSE, CONS)

Servicii de elaborare
studiu de fezabilitate
Lucrari de
realizare/reabilitare :
cailor de acces si
parcarilor pentru
autoturisme, sistemt
de canalizare si
impreimuiri
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Acord cadru /contracte
subsecvente de furnizare
pentru achizitia de reactivi

ACORD CADRU
FURNIZARE PRODUSE
AGROALIMENTARE,
ALIMENTE PENTRU 1 AN

ACORD CADRU DE
PRESTARI
SERVICIICONTRACTE
SUBSECVENTE SERVICE
APARATURA MEDICALA,
MENTENANATA
ECHIPAMENTE MEDICALE

Contract de executie
lucrari_REPARATII
CURENTE,
INTERVENTIE_CAIDE
ACCES

Contracte de furnizare pentru
achizitia de instrumente,
dotari sterilizare - instrumentar
B.O. (BMM)

Contract de executie
lucréri_ REPARATII
CURENTE,
INTERVENTIE_INSTALATIA
ELECTRICA PAV. A si A1

Contract de executie
lucréri_ REPARATII
CURENTE,
INTERVENTIE_CANALIZARE

Contract de prestari
servicii_Servicii de efectuare
expertiza tehnica de calitate
pavilion"C" -
Administrativ/boli infectioase

Acord cadru/Contracte
subsecvente de furnizare
energie electrica, gaze
naturale

Contracte de furnizare obiecte
de inventar de resort BIC
(mobilier, scule, aparate de
intretinere si reparatii)

Contracte de prestari servicii
de verificare renarare <i

33696300-8 -
Reactivi
chimici (Rev.2)

15000000-8 -
Alimente,
bauturi, tutun si
produse
conexe (Rev.2)

50421000-2 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
echipamentului
medical
(Rev.2)

45453000-7 -
Lucrari de
reparatii
generale si de
renovare
(Rev.2)

33198200-6 -
Saculete sau
plicuri din
hartie pentru
sterilizare
(Rev.2)

45453000-7 -
Lucrari de
reparatii
generale si de
renovare
(Rev.2)

45453000-7 -
Lucrari de
reparatii
generale si de
renovare
(Rev.2)

71319000-7 -
Servicii de
expertiza
(Rev.2)

09310000-5 -
Electricitate
(Rev.2)

42924310-5 -
Pistoale de
pulverizat
(Rev.2)

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Procedura
simplificata

Cumparare
directa

Procedura
simplificata

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Negociere
fara
publicare
prealabila

Procedura
simplificata

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Contractde
achizitii
publice

Contractde
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Contractde
achizitii
publice

Ghimici Carmen-Manuela,
Herghelegiu Crenguta

Herghelegiu Crenguta

GHIMICI CARMEN-
MANUELA/HERGHELEGIU
CRENGUTA

GHIMICI CARMEN-
MANUELA/MITACHE
ELENA-DIANA

Ghimici Carmen-Manuela,
Mitache Elena-Diana

Ghimici Carmen- Manuela,
Mitache Elena- Diana

Ghimici Carmen- Manuela,
Mitache Elena- Diana

Ghimici Carmen- Manuela,
Mitache Elena- Diana

Ghimici Carmen-Manuela,
Mitache Elena-Diana

Mitache Elena-Diana

11000000

1500000

300000

450000

300000

300000

150000

42000

2000000

500000

13090000 2210610,93 0

1785000

357000

535000

357000

357000

178500

50000

2380000

595000

301404,55

60277,28

90415,91

60289,39

60277,28

30138,64

8438,82

401872,73

100468,18

15.03.2024

01.02.2024

03.05.2024

11.03.2024

01.05.2024

08.04.2024

01.07.2024

25.03.2024

01.06.2024

01.05.2024

31.07.2024

01.05.2024

06.07.2024

11.04.2024

01.08.2024

20.05.2024

01.08.2024

15.04.2024

01.09.2024

31.07.2024

Alte fonduri

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

ASIGURAREA CU
REACTIVI _
LABORATOR SI

DIAGNOSTIC_SECTII

SPITAL

ASIGURAREA CU

ALIMENTE_PACIENTI

ASIGURAREA
FUNCTIONARII

ECHIPAM.MEDICALE

LA PARAMETRI
NORMALI

REPARATII
CURENTE

DOTARISECTII
SPITAL, DOTARE
STERILIZARE

REPARATII
CURENTE

REPARATII
CURENTE

INITIERE INVESTITIE

asigurarea cu energie
electrica

DOTARISECTI
SPITAL

online

online

online

online

online

online

online

online

offline

online

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M.02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
ASI

U.M. 02534
IASI

U.M.02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
IAS]

U.M. 02534
ASI

LICITATIE DESCHI¢
VEDEREA ATRIBUI
UNUINOU ACORD
CADRU PENTRU 2
DE FURNIZARE
REACTWVI

ASIGURAREA CU
ALIMENTE_PACIE!

PROCEDURA
SIMPLIFICATA_AC!
CADRU DE PREST
SERVICI/CONTRA(
SUBSECVENTE
SERVICE APARAT!
MEDICALA,
MENTENANATA
ECHIPAMENTE
MEDICALE

ACHIZITIE DIRECT/
ANUNT
PUBLICITAR_SEAF
SITE

PROCEDURA
SIMPLIFICATA N
VEDEREA ATRIBUI
UNOR CONTRACTH
FURNIZARE
INSTRUMENTAR
NECESAR
STTERILIZARII S|
BLOCULUIOPERA'

ACHIZITIE DIRECT/
ANUNT PUBLICITAI
SEAP, SITE

ACHIZITIE DIRECT/
ANUNT PUBLICITAI
SEAP, SITE

Servicii de efectuare
expertiza tehnica de
calitate pavilion "C"
Administrativ/boli
infectioase

procedura derulata ¢
BURSA ROMANA C
MARFURI

procedura simplifica
vederea atribuirii unc
Contracte de furniza
obiecte de inventar ¢
resort BIC (mobilier,
scule, aparate de

intretinere si reparat
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20

21

22

23

24

e v g e

reincarcare stingatoare,
verificare tehnica periodica in
utilizare a cazanului de apa
calda, Servicii de verificare,
reparare si intretinere

ACORD CADRU DE
FURNIZARE AMBALAJE DE
UNICA FOLOSINTA
(CASEROLE, PAHARE
PENTRU SERVIRE MASA
PACIENTI)

Acorduri cadru de furnizare
aparatura medicala - active
fixe noi BMM

ACHIZITIE DIRECTA
SUBSTANTE
FARMACEUTICE_PENTRU
PREPARATE

Acord cadru de furnizare
proteze ortopedice pentru 2
ani

Contract de prestari
servicii_Servicii de
actualizare D.A.L.l. proiect de
investitii "Infiintare sala de
operatii politrauma cu
reamenajare si modemizare
bloc operator"

71356000-8 -
Servicii
tehnice (Rev.2)

39222100-5 -
Articole de
catering de
unica folosinta
(Rev.2)

33169500-7 -
Sisteme
chirurgicale de
urmarire si
trasabilitate
(Rev.2)

33692600-3 -
Preparate
galenice
(Rev.2)

33183200-8 -
Proteze
ortopedice
(Rev.2)

71241000-9 -
Studii de

fezabilitate,
servicii de
consultanta,
analize (Rev.2)

Cumparare
directa

Procedura
simplificata

Licitatie
deschisa

Cumparare
directa

Licitatie
deschisa

Cumparare
directa

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Contractde
achizitii
publice

MITACHE ELENA DIANA/
HERGHELEGIU
CRENGUTA

MITACHE ELANA-
DIANA/HERGHELEGIU
CRENGUTA

Ghimici Carmen-Manuela,
Herghelegiu Crenguta

HERGHELEGIU
CRENGUTA

Herghelegiu
Crenguta/Ghimici Carmen-
Manuela,

Ghimici Carmen- Manuela,
Mitache Elena- Diana

220000

200000

2521008,40

73000

19000000

84000

261800  44203,34
238000  40184,85
3000000 506633,52
79000 1466747

19000000 3817790,91

100000  16877,64

0

0

0

23.05.2024

01.06.2024

22.04.2024

01.02.2024

11.03.2024

11.03.2024

18.07.2024

25.07.2024

31.08.2024

12.02.2024

17.06.2024

19.04.2024

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

ASIGURAREA
RESOECTARII
LEGISLATIIDIN
DOMENIU

CASEROLE,
PAHARE PENTRU
SERVIRE MASA
PACIENTI

DOTAREA
SPITALULUICU
APARATURA

PROGRAM
NATIONAL DE
PROTEZARE

online

online

online

online

online

INITIERE_INVESTITIE  online

UM. 02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
IASI

U.M. 02534
IASI

UM.02534
IASI

ACORD CADRU DE
FURNIZARE
AMBALAJE DE UNI
FOLOSINTA
(CASEROLE, PAH/
PENTRU SERVIRE
MASA PACIENTI)_f
ANI

LICITATIE DESCHI¢
VEDEREA ATRIBUI
UNUINOU ACORD
CADRU PENTRU 2
DE FURNIZARE
APARATURA
MEDICALA

LICITATIE DESCHI¢
VEDEREA ATRIBUI
UNUIACORD CADI
PENTRU 2
ANI_PROTEZE
ORTOPEDICE

Servicii de actualiza
D.A.L.l proiectde
investitii "Infiintare s¢
de operatii politraur
reamenajare si
modernizare bloc
operator"
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